50m Freistil
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Konig, Jirgen
Loncarski, Mario
Zluga, Christian
Germann, Ludwig
Hochhauser, Florian
Buchgeher, Thomas
Reichmuth, Simon
Prasch, Patric
Hausherr, Christian
Zeilinger, Martin

400m Freistil
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Konig, Jurgen
Haslinger, Mathias
Loffler, Peter
Matitz, Christof
Zluga, Christian
Germann, Ludwig
Rott, Patrick
Simkovic, Oliver
Rott, Sascha
Strouf, Mathias

50m Brust

1

2
3
4
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Strohmayer, Erich
Matitz, Christof
Zluga, Christian
Buchgeher, Thomas
Simkovic, Oliver
Hausherr, Christian
Ratzenbdck, Maximili
Urun, Vadim

Zitzler, Christoph
Hausherr, Christian

50m Ricken
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Zluga, Christian
Matitz, Christof
Simkovic, Oliver
Hochhauser, Florian
Prasch, Patric
Konig, Jirgen
Hodko, Fran
Loncarski, Mario
Hausherr, Christian
Knoll, Mario

50m Schmetterling
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Zluga, Christian
Prindl, Konstantin
Matitz, Christof
Dukic, Denan
Simkovic, Oliver
Zeilinger, Martin
Buchgeher, Thomas
Loncarski, Mario
Seelaus, Johannes
Rott, Sascha

91 ATUSV
91 ASV
91 SvwWO
91 SCA
91 1WSK
91 LAG
91 SCBR
91 DOLP
91 SvsSsU
91 SVSN

91 ATUSV
91 ADM
91 ADM
91 DIA

91 SVWO
91 SCA
91 SUW
91 THER
91 SUW
91 KSV

91 SCA
91 DIA

91 SsvwWO
91 LAG
91 THER
91 SVSsU
91 SVSN
91 DIA

91 SW
91 SVSsU

91 SVWO
91 DIA

91 THER
91 1WSK
91 DOLP
91 ATUSV
91 USCG
91 ASV
91 SVsSsU
91 WTV

91 SVWO
91 SVSSI
91 DIA
91 SCA
91 THER
91 SVSN
91 LAG
91 ASV
91 TWVT
91 SUW

0:24,44
0:25,24
0:25,41
0:26,39
0:26,40
0:26,46
0:26,62
0:26,74
0:26,84
0:27,12

4:13,27
4:13,47
4:15,92
4:19,44
4:26,45
4:27,29
4:29,68
4:31,64
4:34,68
4:41,23

0:31,91
0:33,16
0:33,49
0:33,51
0:33,51
0:34,17
0:34,34
0:34,40
0:34,79
0:34,91

0:27,59
0:28,72
0:28,90
0:29,79
0:29,98
0:30,57
0:31,48
0:31,54
0:32,64
0:33,09

0:27,49
0:27,61
0:27,94
0:28,35
0:28,62
0:28,75
0:29,21
0:29,21
0:29,60
0:29,89

494
489

456
438

502
488

4/08
2/08
5/08
4/08
5/08
5/08
6/08
6/08
6/08
2/08

2/08
2/08
2/08
4/08
10/07
6/08
6/08
5/08
6/08
4/08

2/08
6/08
5/08
5/08
6/08
6/08
6/08
6/08
5/08
6/08

6/08
6/08
6/08
5/08
6/08
4/08
5/08
2/08
4/08
2/08

5/08
6/08
6/08
4/08
2/08
6/08
5/08
2/08
11/07
2/08

osv

Osterreichischer Schwimmverband

Top 10 Bestenliste
Saison 2007/2008 - 50m Bahn - Juniorenklasse (18 Jahre) - ménnlich

100m Freistil

1 Konig, Jirgen
Matitz, Christof
Zluga, Christian
Simkovic, Oliver
Germann, Ludwig

Rott, Patrick
Haslinger, Mathias
Philhatsch, Daniel
Rott, Sascha
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800m Freistil

Loffler, Peter
Haslinger, Mathias
Matitz, Christof
Simkovic, Oliver
Rott, Patrick

Rott, Sascha
Gruber, Philip
Hockl, Philipp
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Zitzler, Christoph

100m Brust
Philhatsch, Daniel
Strohmayer, Erich
Urun, Vadim
Neidhart, Felix

-

Zitzler, Christoph
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Zeilinger, Martin

100m Ricken
Zluga, Christian
Simkovic, Oliver
Konig, Jirgen
Matitz, Christof
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Prasch, Patric
Rott, Patrick
Neidhart, Felix
Loncarski, Mario
Wagner, Angelo
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100m Schmetterling
1 Prindl, Konstantin
Dukic, Denan
Matitz, Christof
Wagner, Angelo
Zeilinger, Martin
Rott, Sascha
Zluga, Christian
Rott, Patrick
Simkovic, Oliver
Philhatsch, Daniel
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200m Lagen
Simkovic, Oliver
Zluga, Christian
Dukic, Denan
Loffler, Peter
Rott, Patrick
Urun, Vadim
Wagner, Angelo
Neidhart, Felix
Zeilinger, Martin
Rott, Sascha
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Hochhauser, Florian

Gerstbauer, Ferdinan

Buchgeher, Thomas
Gerstbauer, Ferdinan

Hausherr, Christian
Hausherr, Christian

Hochhauser, Florian

91 ATUSV
91 DIA

91 SsvWO
91 THER
91 SCA
91 1WSK
91 SUW
91 ADM
91 ATG
91 SUW

91 ADM
91 ADM
91 DIA
91 THER
91 SUW
91 SUW
91 ENNS
91 ENNS
91 USVK
91 SW

91 ATG
91 SCA
91 DIA

91 SVSSI
91 LAG
91 USVK
91 SW
91 SVsSsU
91 SvssU
91 SVSN

91 SVWO
91 THER
91 ATUSV
91 DIA

91 1WSK
91 DOLP
91 SUW
91 SVSSI
91 ASV
91 ADM

91 SVSSI
91 SCA
91 DIA
91 ADM
91 SVSN
91 SUW
91 SVWO
91 SUW
91 THER
91 ATG

91 THER
91 SVWO
91 SCA
91 ADM
91 SUW
91 DIA
91 ADM
91 SVSSI
91 SVSN
91 SUW

0:53,38
0:54,23
0:54,63
0:55,98
0:56,30
0:56,64
0:56,93
0:57,42
0:57,66
0:58,66

8:41,47
8:48,25
9:01,58
9:17,13
9:17,63
0:33,94
9:49,72
9:59,11

10:11,30

11:01,40

1:06,32
1:11,03
1:12,92
1:16,11
1:16,25
1:16,41
1:17,16
1:17,96
1:18,08
1:18,52

0:59,26
1:01,52
1:02,74
1:02,87
1:03,87
1:06,50
1:06,57
1:07,15
1:07,24
1:08,89

0:59,72
1:00,38
1:01,73
1:02,83
1:03,70
1:03,84
1:04,74
1:05,09
1:05,12
1:05,45

2:14,16
2:18,48
2:19,26
2:19,48
2:19,71
2:2273
2:23,32
2:24,36
2:25,42
2:26,13

740
706
691
642
631
620
610
595
587
558

725
697
647
594
593
543
501
478
450
355

746
607
561
493
491
488
473
459
457
449

753
673
635
631
602
533
531
518
515
479

649
628
588
558
535
532
510
501
501
493

693
630
620
617
614
575
568
556
544
536

4/08
6/08
4/08
4/08
6/08
6/08
6/08
10/07
5/08
6/08

5/08
5/08
6/08
5/08
6/08
6/08
5/08
5/08
2/08
5/08

5/08
2/08
2/08
6/08
6/08
2/08
6/08
4/08
6/08
1/08

6/08
6/08
4/08
2/08
6/08
6/08
6/08
6/08
4/08
2/08

2/08
6/08
6/08
2/08
2/08
6/08
3/08
6/08
6/08
5/08

2/08
3/08
2/08
6/08
2/08
6/08
2/08
6/08
6/08
6/08

200m Freistil

Konig, Jurgen
Haslinger, Mathias
Matitz, Christof
Loffler, Peter
Germann, Ludwig
Simkovic, Oliver
Zluga, Christian
Rott, Patrick
Rott, Sascha
Gruber, Philip
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1500m Freistil

Loffler, Peter
Haslinger, Mathias
Matitz, Christof
Gruber, Philip
Hockl, Philipp
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Zitzler, Christoph

200m Brust

Urun, Vadim
Strohmayer, Erich
Simkovic, Oliver
Dukic, Denan

[

Neidhart, Felix
Zitzler, Christoph
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Fessl, Martin
Penz, Christian
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200m Riicken
Zluga, Christian
Konig, Jurgen
Simkovic, Oliver
Matitz, Christof
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Wagner, Angelo
Loncarski, Mario
Prasch, Patric
Neidhart, Felix
Loffler, Peter
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200m Schmetterling
Dukic, Denan
Prindl, Konstantin
Wagner, Angelo
Loffler, Peter

Rott, Patrick
Matkovic, Christian
Zeilinger, Martin
Egger, Harald
Seelaus, Johannes
Fessl, Martin
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400m Lagen
Simkovic, Oliver
Zluga, Christian
Rott, Patrick
Wagner, Angelo
Loffler, Peter
Rott, Sascha
Matkovic, Christian
Fessl, Martin
Egger, Harald
Zitzler, Christoph
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Gerstbauer, Ferdinan

Gerstbauer, Ferdinan

Hausherr, Christian

Hochhauser, Florian

91 ATUSV
91 ADM
91 DIA

91 ADM
91 SCA
91 THER
91 SsVWO
91 SUW
91 SUW
91 ENNS

91 ADM
91 ADM
91 DIA
91 ENNS
91 ENNS
91 USVK
91 SW

91 DIA

91 SCA
91 THER
91 SCA
91 USVK
91 SVSSI
91 SWV
91 SvssU
91 ATUSG
91 SUKO

91 SVWO
91 ATUSV
91 THER
91 DIA

91 1WSK
91 ADM
91 ASV
91 DOLP
91 SVsSSI
91 ADM

91 SCA
91 SVsSSI
91 ADM
91 ADM
91 Suw
91 SCA
91 SVSN
91 ATUSG
91 TWVT
91 ATUSG

91 THER
91 SVWO
91 SUW
91 ADM
91 ADM
91 SUW
91 SCA
91 ATUSG
91 ATUSG
91 SW

1:56,83
2:00,70
2:01,28
2:02,64
2:02,85
2:04,43
2:04,54
2:06,05
2:09,75
2:11,98

16:36,15
17:04,62
17:05,79
18:39,62
19:14,70
19:17,62
20:51,15

2:36,48
2:37,43
2:41,98
2:45,93
2:45,99
2:46,18
2:53,60
2:53,93
2:53,99
2:55,30

2:07,77
2:09,44
2:10,22
2:16,08
2:16,74
2:22,01
2:24,85
2:26,10
2:27,55
2:28,77

2:13,64
2:14,25
2:17,48
2:18,60
2:27,43
2:28,79
2:30,36
2:30,51
2:36,56
2:43,01

4:46,43
4:58,68
4:59,54
5:00,87
5:01,84
5:07,86
5:24,29
5:25,24
5:34,05
5:51,11

745
676
666
644
641
617
615
593
544
517

710
652
650
500
456
452
358

576
566
519
483
483
481
422
419
419
410

761
732
719
630
621
544
522
509
494
482

639
630
587
573
476
463
449
447
397
352

682
601
596
588
583
549
470
466
430
370

2/08
2/08
2/08
10/07
2/08
5/08
10/07
6/08
6/08
2/08

5/08
2/08
6/08
5/08
5/08
1/08
5/08

4/08
2/08
2/08
6/08
2/08
6/08
6/08
2/08
4/08
6/08

6/08
4/08
6/08
2/08
6/08
2/08
4/08
6/08
6/08
6/08

4/08
2/08
2/08
6/08
2/08
2/08
1/08
4/08
11/07
2/08

5/08
3/08
6/08
2/08
5/08
6/08
2/08
4/08
2/08
5/08

Dieses Dokument wurde automatisch am 01.07.2008 um 15:49 Uhr erstellt. Weitere Infos unter www.ergebnisse.osv.or.at



